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ü Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014 Günlük Aylık 2015 2014 2015 / 2014
n Giriş Toplam Toplam Toplam Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%) Giriş Toplam Toplam Toplamı Değişim (%)
1 5.080 20.869 1.469.424 1.533.206 -4,16 3.753 11.451 763.457 881.253 -13,37 8.833 32.320 2.232.881 2.414.459 -7,52
2 8.151 13.231 1.477.575 1.537.672 -3,91 3.355 7.108 766.812 885.746 -13,43 11.506 20.339 2.244.387 2.423.418 -7,39
3 9.384 22.615 1.486.959 1.545.806 -3,81 3.398 10.506 770.210 888.944 -13,36 12.782 33.121 2.257.169 2.434.750 -7,29
4 3.754 26.369 1.490.713 1.556.484 -4,23 2.118 12.624 772.328 892.283 -13,44 5.872 38.993 2.263.041 2.448.767 -7,58
5 10.364 36.733 1.501.077 1.561.236 -3,85 3.826 16.450 776.154 895.483 -13,33 14.190 53.183 2.277.231 2.456.719 -7,31
6 3.469 40.202 1.504.546 1.571.511 -4,26 2.778 19.228 778.932 899.339 -13,39 6.247 59.430 2.283.478 2.470.850 -7,58
7 3.879 44.081 1.508.425 1.574.887 -4,22 640 19.868 779.572 903.897 -13,75 4.519 63.949 2.287.997 2.478.784 -7,70
8 3.723 47.804 1.512.148 1.578.860 -4,23 3.526 23.394 783.098 904.186 -13,39 7.249 71.198 2.295.246 2.483.046 -7,56
9 6.634 54.438 1.518.782 1.583.042 -4,06 2.619 26.013 785.717 908.421 -13,51 9.253 80.451 2.304.499 2.491.463 -7,50

10 8.416 62.854 1.527.198 1.589.868 -3,94 2.708 28.721 788.425 911.262 -13,48 11.124 91.575 2.315.623 2.501.130 -7,42
11 3.083 65.937 1.530.281 1.599.196 -4,31 1.317 30.038 789.742 914.426 -13,64 4.400 95.975 2.320.023 2.513.622 -7,70
12 9.329 75.266 1.539.610 1.603.450 -3,98 2.780 32.818 792.522 916.481 -13,53 12.109 108.084 2.332.132 2.519.931 -7,45
13 2.628 77.894 1.542.238 1.612.568 -4,36 2.246 35.064 794.768 920.060 -13,62 4.874 112.958 2.337.006 2.532.628 -7,72
14 3.114 81.008 1.545.352 1.615.230 -4,33 390 35.454 795.158 923.421 -13,89 3.504 116.462 2.340.510 2.538.651 -7,80
15 3.312 84.320 1.548.664 1.618.060 -4,29 2.413 37.867 797.571 923.758 -13,66 5.725 122.187 2.346.235 2.541.818 -7,69
16 5.804 90.124 1.554.468 1.621.385 -4,13 2.179 40.046 799.750 927.400 -13,76 7.983 130.170 2.354.218 2.548.785 -7,63
17 8.453 98.577 1.562.921 1.626.509 -3,91 2.589 42.635 802.339 929.022 -13,64 11.042 141.212 2.365.260 2.555.531 -7,45
18 3.275 101.852 1.566.196 1.635.098 -4,21 1.257 43.892 803.596 931.281 -13,71 4.532 145.744 2.369.792 2.566.379 -7,66
19 8.011 109.863 1.574.207 1.638.448 -3,92 2.282 46.174 805.878 932.990 -13,62 10.293 156.037 2.380.085 2.571.438 -7,44
20 1.728 111.591 1.575.935 1.646.204 -4,27 1.860 48.034 807.738 936.028 -13,71 3.588 159.625 2.383.673 2.582.232 -7,69
21 3.191 114.782 1.579.126 1.648.217 -4,19 324 48.358 808.062 938.704 -13,92 3.515 163.140 2.387.188 2.586.921 -7,72
22 3.185 117.967 1.582.311 1.651.195 -4,17 1.901 50.259 809.963 938.987 -13,74 5.086 168.226 2.392.274 2.590.182 -7,64
23 3.934 121.901 1.586.245 1.653.152 -4,05 1.425 51.684 811.388 941.555 -13,82 5.359 173.585 2.397.633 2.594.707 -7,60
24 7.136 129.037 1.593.381 1.657.624 -3,88 808 52.492 812.196 943.237 -13,89 7.944 181.529 2.405.577 2.600.861 -7,51
25 1.916 130.953 1.595.297 1.664.484 -4,16 680 53.172 812.876 944.559 -13,94 2.596 184.125 2.408.173 2.609.043 -7,70
26 4.314 135.267 1.599.611 1.667.627 -4,08 776 53.948 813.652 945.829 -13,97 5.090 189.215 2.413.263 2.613.456 -7,66
27 535 135.802 1.600.146 1.670.694 -4,22 305 54.253 813.957 946.541 -14,01 840 190.055 2.414.103 2.617.235 -7,76
28 278 136.080 1.600.424 1.671.076 -4,23 44 54.297 814.001 946.870 -14,03 322 190.377 2.414.425 2.617.946 -7,77
29 189 136.269 1.600.613 1.671.510 -4,24 82 54.379 814.083 946.904 -14,03 271 190.648 2.414.696 2.618.414 -7,78
30 359 136.628 1.600.972 1.671.600 -4,23 157 54.536 814.240 947.103 -14,03 516 191.164 2.415.212 2.618.703 -7,77
31 1.019 137.647 1.601.991 1.672.146 -4,20 282 54.818 814.522 947.247 -14,01 1.301 192.465 2.416.513 2.619.393 -7,75
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EKİM / 2015   -   HAVA YOLU GÜNLÜK TURİST GİRİŞLERİ   -   KARŞILAŞTIRMALI İSTATİSTİKLER
DALAMAN HAVA LİMANI MİLAS-BODRUM HAVA LİMANI HAVA  LİMANLARI TOPLAM

        MUĞLA EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ PASAPORT ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ İLE HAVA LİMANLARI YER HİZMETLERİ KURULUŞLARINDAN ALINAN VERİLERLE HAZIRLANMIŞTIR.
MUĞLA  İL  KÜLTÜR  VE  TURİZM  MÜDÜRLÜĞÜ



 
 


